深龙物协﹝2024﹞29 号

关于举办“物业管理公益课堂”政策宣贯

系列培训的通知

各物业服务企业:

为进一步加强全市物业管理宣传培训工作，规范物业服

务招标投标活动，营造诚实守信的物业服务市场环境，提升

物业服务企业的安全与应急管理服务能力，推进我市物业管

理行业良性发展。市物协受深圳市物业管理服务促进中心

（深圳市物业专项维修资金管理中心）委托，拟在全市范围

内组织开展“物业管理公益课堂”政策宣贯系列培训，龙岗

区及周边区域的培训由我会协办。具体培训事宜通知如下：

一、 培训内容

（一）《深圳市物业服务招标投标指导规则》等物业管

理相关法规文件解读与宣贯；

（二）《深圳市物业专项维修资金管理规定》相关内容，

重点讲解维修资金专项使用、日常使用和应急使用三种情形

的具体使用流程及相关规定。

二、 培训对象

本次培训面向各物业服务企业、业委会、社区街道办事

处等物业管理相关主体工作人员。

三、培训时间和地点

培训于 10 月 31 日下午 2:30-6:00 在龙岗区龙岗中心城

龙城大道 93 号深圳尚锦国际酒店二楼锦绣厅举办。

四、培训讲师

张云娜：深圳市物业管理服务促进中心物业管理事务组

部长；胡坤：深圳市物业管理服务促进中心维修金归集使用

部高级工程师

五、报名方式

（一）报名方式：请相关参训人员扫描海报上的二维码，

按要求填写提交培训人员信息。如超过 5 人（含 5 人）及以

上报名请填写《“物业管理公益课堂”政策宣贯系列培训》

报名表（见附件 2），统一发送到报名表提交邮箱：

szwxjypx@163.com。报名后请参训人员扫描海报上的二维码

入群（见附件 1）。

（二）开班前提醒：协会审核确认报名人员信息，并

将在开班两日前，以短信方式通知到参训人员（报名时请详

细、正确填写相关信息，期间若有参训人员信息修改请及时

联系协会工作人员），该短信为入场凭据，现场凭短信签到、

入场。

（三）培训为免费公益培训，因场地情况等因素将控制

每场培训人数。按照完成报名流程的时间顺序获取参加培训

资格，报名满员为止。详情可扫码加龙岗区 1 群、2 群。

六、联系人及电话

联 系 人：深圳物协教育培训中心 丁老师、张老师

联系电话：83325849、18038162786、18002599297

报名表提交邮箱： szwxjypx@163.com

特此通知。

深圳市龙岗区物业管理协会

2024 年 10 月 23 日

（龙岗物协联系人:赖工电话：0755-89330082/18316870218）

附件 1：培训海报及群二维码

群二维码

附件 2：《“物业管理公益课堂”政策宣贯系列培训》报名表

公司名称： 公司指定联系人： 公司指定联系人手机号码：

序号 姓名 职务 联系电话 参加培训的场次（每人选择一个培训场次）

1

2

3

4

5

6

7